

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, No.I, PERAMBALUR.

Case Number	:	CC 336/2023
Prosecution Witness	:	அ.சா.1
Name	:	ரமேஸ்
Father's/Husband Name:	:	சென்னிமலை
Address :	:	செங்குணம் கிராமம், காட்டுக்கொட்டகை, அருமடல், பெரம்பலூர்
Age	:	27/2024

தேதி: 07/02/2024

முதல் விசாரணை : சாட்சிக்கு நீதிமன்ற உதவியாளர் திருமதி.S.ஜான்சிராணி
சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு, விசாரணைக்கு அனுமதிக்கப்பட்டது (எதிரி
ஆஜர்.)

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந் வருகிறேன். நான் வெல்டிங் வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகார் வாக்குமூலத்திலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான்.அந்தக் கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.1 இந்த வழக்கின் எதிரிகளை எனக்குத் தெரியாது. புகார் வாக்குமூலத்தில் என்ன எழுதப்பட்டுள்ளது என எனக்குத் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. கையொப்பம் மட்டும் பெற்றார்கள்.

(சாட்சி பகுதியாக பிறழ்சாட்சியாக பாவிக்க வேண்டுமென அரசு தரப்பில் கேட்டுக்கொண்டதால் சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக பாவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதிக்கப்பட்டது).

குறுக்கு விசாரணை அரசு தரப்பில்

கடந்த 26.04.2022 ஆம் தேதி இரவு 8.30 மணி அளவில் பெரம்பலூர் - அரியலூர் ரோட்டிலுள்ள எனது அமுதா சிக்கன் கடைக்கு வந்து எதிரிகள் ஆபாசமாகப் பேசி கல்லாலும் கையாலும் அடித்து கொலை மிரட்டல் விடுத்தது சம்பந்தமாக போலீசாரிடம் புகார் வாக்குமூலம் அளித்து விட்டு தற்போது எனக்குத் தெரிந்த காரணங்களால் பிறழ் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை
இல்லை

Taken down by / before me in open court
read over/interpreted to the witness
in the presence of the accused/accused/
pleader and admitted by the witness to
be correct.

sd/-

Judicial Magistrate No.I,
Perambalur.